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Vi vill börja med att tacka för ert deltagande på föräldramötet i onsdags! Vi har läst era 
exit  tickets  och  uppskattar  er  öppenhet.  Läs  gärna  igenom sammanfattningen  från 
föräldramötet på länken under veckobrevet. 

Veckan som varit har vi bland annat funderat på vad ordet karta betyder och vad en 
karta kan vara bra att ha till? Vi har även ritat vägbeskrivning från förskolan och hem 
till där vi bor. Idag fredag kom även vår logoped Linda och hade en ny rolig lek med 
sig ”Kungen befaller”. 

Under vecka 9 har vi kunnat vara ute från och med kl. 14 tills det är dags att gå hem. 
Vilken lyx! Vi har kunnat njuta av vädret både på vår egen gård och stora gården. Att 
spela  kulor  är  populärt  bland de större  barnen,  men vi  tar  inte  med oss  kulor  till 
förskolan. Vi har också uppmanat våra förskolebarn att inte spela och inte ta emot 
kulor när vi är på stora gården. De får gärna titta på och lära sig reglerna, men vi vill 
undvika tråkigheter som spelet kan föra med sig.

Vi skulle ha haft möjlighet att delta i dans v. 9-11 som en del av Skapande skola-
projektet, men dansen har skjutits upp på grund av sjukdom. 

Vi önskar att ni tar hem smutsiga utekläder och tvättar dem över helgen. Lådan med 
upphittade kläder växer, så tar en titt där också. 

Föräldrarådets möte hålls tisdagen den 5 mars. Om ni har frågor som ni vill ta upp i 
föräldrarådet, kontakta Gustav på gusohm@gmail.com

Vid sjukdom vill vi att ni meddelar oss när ni är borta och sedan meddelar oss senast 
kl.  15 dagen innan ert  barn kommer tillbaka till  förskolan. Vid feber önskar vi ett 
feberfritt dygn innan barnen kommer tillbaka. Vid magsjuka ska barnen vara friska 
och symtomfria i 48 timmar innan . Vi önskar att ni respekterar detta eftersom det rör 
andra barn, andra föräldrar och personalen.  
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Om ert barn är borta 11 mars när skolan har planeringsdag, önskar vi  att ni hör av er 
till oss ingela.spangberg@gripsholmsskolan.se 

_____________________________

Vecka 10  
                                                                                                       
Måndag: Vi leker i Hjorthagen, vi går 8.30  
Tisdag: Mulle utflykt, nu när våren kommit går vi 8.30 framöver. Ryggsäck 
liten mellis och sitterunderlag.
Onsdag: Utflykt till Lottenlund kl. 12, vi är tillbaka senast kl. 15.
Torsdag: 
Fredag: Fredagskul

Veckans tecken:
Blöt https://teckensprakslexikon.su.se/ord/01676
Hjälpa https://teckensprakslexikon.su.se/ord/00625
Mars https://teckensprakslexikon.su.se/ord/00774

Trevlig helg!

Vid frågor: 

Hattifnattarna 0701821127  

Mumintrollen 0701821128  

Hemulerna 0701898103  

Eftis, stängningstelefon (kl. 17-18) 070-100823 
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